
UCHWAŁA NR VII/84/03
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 13 marca 2003 r.

w sprawie nadania statutu sołectwu Danielów.

Na podstawie art.  35 oraz art.  40 ust.  2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska 
w Kamieńsku uchwala co następuje:

§ 1. Sołectwu Danielów nadaje   się statut w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwie Danielów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.


